
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 11:05

Bratr má velký problém s alkoholem, chci mu pomoci
Vložil Tereza - 19/06/2011 23:30
_____________________________________

Dobrý den, 
můj bratr (27 let) má problém s alkoholem. Já a moji rodiče jsme s ním zkoušeli mluvit nejdříve po
dobrém a pak začali dávat ultimáta. Vždycky se chvílí snažil, ale pak šlo všechno odznova. Pije každý
den- hlavně pivo. Našli jsme mu poschovávených několik lahví tvrdého alkoholu. Poslední dobou nezná
míru a když rodiče nejsou doma, tak přichází v hrozném stavu a já se pak musím o něj starat. Došlo to
až do takového stádia, že když pije, tak se pomočuje, neudrží stolici a už byl na mě i hrubý. Jednou si
dokonce v opilosti rozsekl obočí. Bohužel si nepřipouští, že má nějaký problém.. Existuje nějaká metoda,
která by nějak pomohla tomu, aby si uvědomil, že s tím musí přestat a začít se léčit? Hrozně nás to
všechny trápí. Moc děkuji za radu!

============================================================================

Re: Bratr má velký problém s alkoholem, chci mu pomoci
Vložil Petr 1 - 20/06/2011 13:24
_____________________________________

Terezo, pro alkoholika žádná metoda neexistuje. 
Musíte ho co nejdříve poslat k odborníkovi. 
Bratr sám od sebe pít nepřestane. 
Násilím ho taky nedonutíte. 
Až bude mít výčitky z noci, kdy se zase pomočil, vemte ho s sebou do nejbližšího klubu AA, tam si s ním
určitě poradí lépe než vy. 
Jste hodná, ale takto byste se utrápila vy i rodiče.

============================================================================

 1 / 1


